jako działka nr 391/9 o powierzchni 0,1138 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji 

gruntów: RIIIa - 0,1138 ha) dla której w Sądzie Rejonowym w Wydziale Ksiąg Wieczystych w 

Inowrocławiu prowadzona jest księga wieczysta nr BY1I/00028994/0. 

Cena wywoławcza wynosi: 48 500, 00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy pięćset  złotych 

00/100). 

Dla ww. nieruchomości brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Na podstawie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Roje-

wo ww. działka zlokalizowana jest w strefie południowej A, w jednostce planistycznej A1 – jednost-